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Dotyczy: Zaproszenia do ztozenia oferty cenowej dla zamdéwienia pn.: ,,Przygotowanie, wydruk
i dostawa kalendarzy 4-dzielnych na rok 2022”

WYJASNIENIE nr 1

W zwigzku z prowadzonym zaproszeniem Zamawiajacy w odpowiedzi na zadane pytania udziela
wyjasnien:

Pytanie 1:
Prosze o uscislenie okreslenia kalendarz 4-dzielny, czy chodzi o kalendarz: gtéwka + 3 kalendaria czy

Gtowka + 4 kalendaria?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze kalendarz 4-dzielny ma sktadad sie z: gtéwki ze zdjeciami oraz 4 kalendariéw
12 kartkowych (kazda z kart zawiera odrebny miesigc w roku).

Pytanie 2:
Czy koperta do kalendarzy moze byé zwykta papierowa czy typu pudetko z kartonu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze koperty do zapakowania kalendarzy majg by¢ typu: pudetko z kartonu.

Charakter, zakres oraz termin przekazania Wyjasnien nr 1 nie wptywa na koniecznos$¢ przedtuzenia
terminu sktadania ofert. Zamawiajgcy informuje, ze powyzsze wyjasnienie staje sie integralng czescig
zaproszenia i bedzie wigzace przy sktadaniu ofert.
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